

Årsredovisning

för

Soten Sea Vision Rederi AB

556818-9921

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soten Sea Vision Rederi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Väjern den 28 april 2023



Göran Hahne

Styrelsen och verkställande direktören för Soten Sea Vision Rederi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver skärgårdsturer med bolagets fartyg M/S Soten i Bohuslän. Innan pandemins utbrott anskaffades i december 2019 även passagerarfartyget Rania.

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget anskaffade under slutet av räkenskapsåret passagerarfartyget Stella Polaris varmed bolaget nu innehar tre fartyg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 899	1 662	1 042	2 628
Resultat efter finansiella poster	365	-294	-424	-1
Soliditet (%)	6,4	3,5	11,6	51,7

Verksamheten drabbades mycket hårt av pandemin men har nu återhämtat sig varmed såväl efterfrågan som omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	500	-293 554	106 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-293 554	293 554	0
Årets resultat			434 265	434 265
Belopp vid årets utgång	400 000	-293 054	434 265	541 211

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-293 054
årets vinst	434 265
	141 211
disponeras så att i ny räkning överföres	141 211
	141 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 898 994	1 662 229
Övriga rörelseintäkter		18 267	412 805
		2 917 261	2 075 034
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-389 378	-334 701
Övriga externa kostnader		-1 172 797	-793 956
Personalkostnader	2	-593 646	-904 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-231 450	-223 226
		-2 387 271	-2 255 949
Rörelseresultat		529 990	-180 915
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 359	-112 639
		-165 359	-112 639
Resultat efter finansiella poster		364 631	-293 554
Resultat före skatt		364 631	-293 554
Skatt på årets resultat	3	69 634	0
Årets resultat		434 265	-293 554

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 794 056	2 869 718
Inventarier, verktyg och installationer	5	20 000	0
		6 814 056	2 869 718
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	69 634	0
		69 634	0
Summa anläggningstillgångar		6 883 690	2 869 718
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		225 620	104 656
		225 620	104 656
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 393	33 740
Övriga fordringar		1 066 686	32 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 476	16 642
		1 257 555	83 154
<i>Kassa och bank</i>		27 418	4 858
Summa omsättningstillgångar		1 510 593	192 668
SUMMA TILLGÅNGAR		8 394 283	3 062 386

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-293 054	500
Årets resultat		434 265	-293 554
		141 211	-293 054
Summa eget kapital		541 211	106 946
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Skulder till kreditinstitut		5 919 921	1 850 000
Övriga skulder		216 118	159 863
Summa långfristiga skulder		6 136 039	2 009 863
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	9	45 108	90 169
Skulder till kreditinstitut		478 860	75 000
Leverantörsskulder		486 323	356 599
Aktuella skatteskulder		0	10 477
Övriga skulder		493 113	335 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 629	77 866
Summa kortfristiga skulder		1 717 033	945 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 394 283	3 062 386

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fartyg (skrov och tankar)	25 år
Fartyg (maskin, teknik och anläggning)	20 år
Fartyg (inredning)	20 år
Fartyg (kök, restaurang och säkerhetsutrustning)	15 år
Konst är ej föremål för avskrivning	-

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	69 634	0
Skatt på årets resultat	69 634	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	4 386 629	4 383 209
Inköp	4 155 788	3 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 542 417	4 386 629
Ingående avskrivningar	-1 516 911	-1 293 685
Årets avskrivningar	-231 450	-223 226
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 748 361	-1 516 911
Utgående redovisat värde	6 794 056	2 869 718

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp konst	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	0
Utgående redovisat värde	20 000	0

Not 6 Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2022-10-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	69 634	69 634
	69 634	69 634

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 6 398 782 kronor (1 925 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 919 922	1 850 000
	5 919 922	1 850 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	478 860	75 000
	478 860	75 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 004 482	1 290 000
	4 004 482	1 290 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-10-31	2021-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	45 108	90 169

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	1 750 000	750 000
Fartygsinteckningar	2 950 000	950 000
	4 700 000	1 700 000

2023060219748

UNDERSKRIFTER

Väjern den 28 april 2023



Göran Hahne
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 april 2023



Linda Palmén
Auktoriserad revisor

Den Skapade Översiktsskärmen
är en originalfotokopia:

